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AMAÇ: Polikliniklerde alınan protez ölçülerinin dezenfeksiyonunun ve transferinin standartlara 

uygun ve güvenli yapılmasını sağlamak, hasta ve çalışan güvenliğini en üst düzeyde tutmaktır. 

 

UYGULAMA ALANI: Diş Hekimliği Fakültesi Diş Protez Laboratuvar ile hizmet alımı yapılan 

diş protez laboratuvarlarını ve poliklinik hizmetlerini kapsar. 

 

SORUMLULUKLAR: Hizmet alımı yapılan laboratuvar çalışanları, diş hekimleri, klinik 

destek personeli ve ilgili tüm personeli ve ilgili tüm personel sorumludur. 

 

TANIMLAR:  

HBYS: Bilgi Yönetim Sistemi 

 

FAALİYET AKIŞI:  

POLİKLİNİKTE ALINAN PROTEZ ÖLÇÜLERİNİN DEZENFEKSİYONU: 

 Hastadan protez ölçüsü almak için Diş hekimi tarafından uygun ölçü kaşığı seçilir. Steril 

paketten açılan ölçü kaşığına hazırlanan Aljinat konulur. Diş hekimi tarafından ölçü 

alınır. 

 Kriterlere uygun olan ölçü hekim tarafından alındıktan sonra klinikte görevli personele 

teslim edilir. 

 Polikliniklerde protez yapımı için alınan ölçü personel tarafından öncelikle akan su altına 

tutularak tükürük, kan ve diğer atıklardan arındırılır. 

 Atıklardan arındırılan ölçülere hızlı yüzey dezenfektanı sıkılarak ölçülerin 

dezenfeksiyonu sağlanır. 

 Tamir olacak protezler de yıkanarak hızlı yüzey dezenfektanı ile dezenfekte edilir. Kilitli 

poşetlerde protez laboratuvarına gönderilir. 

 

POLİKLİNİKTE ALINAN PROTEZ ÖLÇÜLERİNİN TRANSFERİ: 

 Poliklinikte dezenfekte edilen protez ölçüleri klinikte görevli personel tarafından kilitli 

poşetlere konulur. 

 Hasta bilgilerinin olduğu bandrol kilitli poşet üzerine yapıştırılır. 
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 Protez ölçüsü alındıktan sonra ilgili klinikten protez laboratuvarına ulaştırılması en geç 30 

dakika içinde gerçekleştirmelidir.(ölçünün dezenfekte edilmesi sebebi ile ıslak olması ve 

aljinatın deformasyon süresinin ortalama 30 dakika olması baz alınmıştır.) 

 Ölçünün alındığı tarih ve saat bilgileri Protez randevu fişine kaydedilir.  

 Kilitli poşetlerdeki protez ölçüleri alçı dökülmesi için personel tarafından Özel Protez 

laboratuvarına gönderilir. 

 

PROTEZLERİN ÖLÇÜ ALIMI VE TESLİM SÜRECİNDE TRANSFER İŞLEMLERİ; 

 Özel hizmet laboratuvarından alınan tüm hizmetlerde;(sabit protez, hareketli protez, 

iskelet protez, döküm vb) protezlerin ölçüleri, ara işlem safhaları ve teslim işlemlerinin 

transferleri özel hizmet alınan laboratuvar elemanları tarafından gerçekleştirilir. 

 

         

 

 

 


